

令和6年度(4月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 宇山祥子

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	72,122	ガソリン代
研 修 費	177,012	全国都市問題会議、全国地方議員交流研修会in沖縄
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	28,018	コピー機使用料
資 料 購 入 費	57,810	書籍、新聞代
事 務 所 費	0	
合 計	334,962	

3 残余の額 265,038 円

令和6年度(4月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	ガソリン代4月分13,571円×1/2の うちの上限	調査研究費	6,785	593,215	
2	5月31日	ガソリン代5月分10,316円×1/2の うちの上限	調査研究費	5,158	588,057	
3	6月30日	ガソリン代6月分11,137円×1/2の うちの上限	調査研究費	5,568	582,489	
4	7月31日	ガソリン代7月分11,133円×1/2の うちの上限	調査研究費	5,566	576,923	
5	8月31日	ガソリン代8月分12,814円×1/2の うちの上限	調査研究費	6,407	570,516	
6	9月30日	ガソリン代9月分13,744円×1/2の うちの上限	調査研究費	6,872	563,644	
7	10月31日	ガソリン代10月分9,694円×1/2の うちの上限	調査研究費	4,847	558,797	
8	11月30日	ガソリン代11月分14,079円×1/2 のうちの上限	調査研究費	7,039	551,758	
9	12月31日	ガソリン代12月分14,039円×1/2の うちの上限	調査研究費	7,019	544,739	
10	1月31日	ガソリン代1月分10,592円×1/2の うちの上限	調査研究費	5,296	539,443	
11	2月28日	ガソリン代2月分11,361円×1/2の うちの上限	調査研究費	5,680	533,763	
12	3月31日	ガソリン代3月分11,770円×1/2の うちの上限	調査研究費	5,885	527,878	
13	3月31日	コピー機使用料	資料作成費	28,018	499,860	
14	8月23日	書籍代 生活保護活用マニュアル	資料購入費	2,000	497,860	
15	1月30日	書籍代 平和友好を進める九州自治体 議員の会	資料購入費	1,100	496,760	
16	4月30日	赤旗新聞代4月分	資料購入費	930	495,830	
17	4月30日	朝日新聞4月分	資料購入費	4,000	491,830	
18	5月31日	赤旗新聞代5月分	資料購入費	930	490,900	
19	5月31日	朝日新聞5月分	資料購入費	4,000	486,900	
20	6月30日	赤旗新聞代6月分	資料購入費	930	485,970	
21	6月30日	朝日新聞6月分	資料購入費	4,000	481,970	
22	7月31日	赤旗新聞代7月分	資料購入費	990	480,980	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	7月31日	朝日新聞7月分	資料購入費	4,000	476,980	
24	8月31日	赤旗新聞代8月分	資料購入費	990	475,990	
25	8月31日	朝日新聞8月分	資料購入費	4,000	471,990	
26	9月30日	赤旗新聞代9月分	資料購入費	990	471,000	
27	9月30日	朝日新聞9月分	資料購入費	4,000	467,000	
28	10月31日	赤旗新聞代10月分	資料購入費	990	466,010	
29	10月31日	朝日新聞10月分	資料購入費	4,000	462,010	
30	11月30日	赤旗新聞代11月分	資料購入費	990	461,020	
31	11月30日	朝日新聞11月分	資料購入費	4,000	457,020	
32	12月31日	赤旗新聞代12月分	資料購入費	990	456,030	
33	12月31日	朝日新聞12月分	資料購入費	4,000	452,030	
34	1月31日	赤旗新聞代1月分	資料購入費	990	451,040	
35	1月31日	朝日新聞1月分	資料購入費	4,000	447,040	
36	2月28日	赤旗新聞代2月分	資料購入費	990	446,050	
37	2月28日	朝日新聞2月分	資料購入費	4,000	442,050	
38	10月18日	全国都市問題会議 旅費	研修費	40,030	402,020	
39	10月18日	全国都市問題会議 参加費	研修費	25,100	376,920	
40	1月31日	全国地方議員交流研修会in沖縄 旅費	研修費	92,730	284,190	
41	2月13日	全国地方議員交流研修会in沖縄 参加費	研修費	19,152	265,038	
42						
43						
44						
45						
46						